

RB Driftselskab ApS

c/o Queens Arms, Holme Møllevej 2, 8260 Viby J

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 40 06 28 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Bo Bossow
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. november 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RB Driftselskab ApS c/o Queens Arms Holme Møllevvej 2 8260 Viby J
	CVR-nr.: 40 06 28 07
	Regnskabsår: 22. november 2018 - 31. december 2019
Direktion	Bo Bossow Rasmus Lavridsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive værtshus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408.241 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.394 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>22/11 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	408.241
1 Personaleomkostninger	-250.430
Driftsresultat	157.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.657
Resultat før skat	156.154
3 Skat af årets resultat	-34.760
Årets resultat	121.394
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	121.394
Disponeret i alt	121.394

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	55.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.110
Anlægsaktiver i alt	55.110
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000
Andre tilgodehavender	25.327
Periodeafgrænsningsposter	18.870
Tilgodehavender i alt	44.197
Likvide beholdninger	286.976
Omsætningsaktiver i alt	361.173
Aktiver i alt	416.283

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	54.000
5 Overført resultat	121.394
Egenkapital i alt	175.394
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.355
Selskabsskat	34.760
Anden gæld	129.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.889
Gældsforpligtelser i alt	240.889
 Passiver i alt	 416.283

Noter

	22/11 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	250.430
	<u>250.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.657
	<u>1.657</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	34.760
	<u>34.760</u>
	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. november 2018	54.000
	<u>54.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	121.394
	<u>121.394</u>